様式第3号（第8条関係）
交通等支障木伐採除去事業実績報告書
　　　　年　　月　　日
吉備中央町長　様
住　所
申請団体　　名　称
代表者
電　話
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定通知のあった　　　　ああああ年度交通等支障木伐採除去事業を完了したので、吉備中央町交通等支障木伐採除去事業補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり届け出ます。
1.　作業場所　　吉備中央町　　　　地内　　　　道　　　　　線
2.　作業実施日　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
3.　作業量　　支障木伐採除去　　　　　　本
4.　作業人員　　延　　　人　　別紙作業員名簿のとおり
5.　委託に要した経費の額　　　　　　　　　　円
6.　作業位置図　　下記図のとおり

7.　作業写真　　別添のとおり
※　集合写真・作業前・作業中・作業後（完了）の写真を添付のこと。
※　作業の一部又は全部を委託した場合には、領収書の写しを添付してください。
※　振込を行う口座の通帳の写しを添付してください。
(別紙)
交通等支障木伐採除去事業作業員名簿(報告書用)
	氏　　　　　名
	出　歩
日　数
	氏　　　　　名
	出　歩
日　数

請　　　　求　　　　書

１．請求金額　　一金　　　　　　　　　　　円也

２．請求内容　　    　　年度交通等支障木伐採除去事業補助金として
上記のとおり請求します。

　　年　　月　　日

吉備中央町長　山 本 雅 則　殿

　　　　　　　　請求者　 住　所：

団体名：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	口座振込先

· 金融機関名称：

· 支店名　　　：

· 口座種別　　：　普通・当座　（いずれかに○）

· 口座番号　　：

· 口座名義漢字：

・ 口座名義カナ：

なお、上記に係る請求金額は、下記口座へ振込ください。